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Faktúra
Koniec zÚČ!. obdobla:

Splatnost f;<'.tÚc/ do

19.01.2012
Of)02.2012

za.o 1.2012

23 01.2012

002;;520578

Adresa platiteľa úhrad:

Obec Poloma
Poloma
082 73 Šarišské Dravce
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f dktlJm čtsto:

Mono použtvatora:

Strana:

Ino. 11'1I\1I~1ov!lkýPavo

1 ! 1

ázov potožky Ondoble/Množstvo Počet Suma bez OPH DPH (%)

~"ps. pop'atok Pav~,al St irt
Odosl.SMS pa účast é.Oranqo

()1.2012·19.02.?01?
, 'l?ks

1
102

0,0000
5,1000

20,00
20,00

Cena bez DPH (Zákl. dane služby)
DPH 20%
Spolu s DPH

5,10 [Un
1,02 FUR
6,12 EUR

Spolu zaokrúhlene 6,12 EUR
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V;i>.cný 7,ikNnlk. mfonnác.e tykilJUCOS" l"ktllfnr:lI) "pol,,( ':ostl Or,IIllJO SIOVLln:.koni\jdote nn naŠOI Internetovej 3tl1ll1kOwww.or.mqo.nkzmojornnqe. kde mato
k drspoztcn aj bezplatné inlornlflclu II V,l~()j spotrebe. aktivovaoých slu'bácl1 a podobno. VM osobný operátor JO:Bartošová 1uoa. Kontaktovať nas môžete
prostrednictvom kontoxtnóho IO(fllulÓru nn nnt>ojintornotovo; str:\nkť' www.ornnqo.sk/otazky II prostrednlctvom Zákn/níckej linky 905: 0905 905 905 (non-stop).
Pri platbe nozabudnito, prosim, uviesť správny variabilný symbol. Cony jednotlivých hovorov sa noznokruntulú, znokrúhlonň [o až výslodnÓ con II
uvedená na Inktúru, Jednotková con" la poskylnutó služby jo stanovená podľa zmluvy.


